
Página 23003Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

I. ComunIdad autónoma

3. Otras dispOsiciOnes

Consejería de Universidades, Empresa e Investigación

8326 Resolución de la Secretaría General en el expediente de 
expropiación forzosa sobre el proyecto de instalaciones 
“Gasoducto Moratalla-Mula”, en la provincia de Murcia. 
Expte. 1J12EX0003.

Con fecha 9 de marzo de 2012 se ha dictado Resolución, por la Dirección 
General de Industria, Energía y Minas, por la que se autoriza, se aprueba el 
proyecto de ejecución y se declara en concreto la utilidad pública del proyecto 
de instalaciones denominado “Gasoducto Moratalla-Mula”, en los términos 
municipales de Moratalla, Caravaca de la Cruz, Calasparra, Cehegín, Bullas y 
Mula, en la provincia de Murcia.

Dicha declaración de utilidad pública, conforme a lo dispuesto en el artículo 
105 de la Ley 34/1998, de 7 de Octubre, del sector de hidrocarburos, lleva 
implícita la necesidad de ocupación de los bienes o de adquisición de los derechos 
afectados e implica la urgente ocupación a los efectos del artículo 52 de la Ley de 
Expropiación Forzosa, de 16 de Diciembre de 1.954.

A petición de la empresa beneficiaria, Gas Energía Distribución Murcia, S.A., 
procede iniciar el expediente expropiatorio, siguiendo los trámites previstos en el 
artículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa.

En su virtud, a propuesta del Servicio Jurídico, resuelvo:

Primero.- Fijar para el levantamiento de las Actas Previas a la Ocupación los 
siguientes días:

Ayuntamiento de Calasparra: el próximo día 2 de julio de 2012, a partir de 
las 11:00 horas.

Ayuntamiento de Moratalla: el próximo día 2 de julio de 2012, a partir de las 
14:00 horas.

Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz: el próximo día 3 de julio de 2012, a 
partir de las 9:00 horas.

Ayuntamiento de Cehegín: los próximos día 4, 5 y 6 de julio de 2012, a 
partir de las 9:00 horas, y el próximo día 9 de julio de 2012, a partir de las 11:00 
horas.

Ayuntamiento de Bullas: los próximos días 10 y 11 de julio de 2012, a partir 
de las 9:00 horas.

Ayuntamiento de Mula: los próximos día 12 y 13 de julio de 2012, a partir de 
las 9:00 horas.

Segundo.- Citar individualmente a cada interesado en este expediente.

Tercero.- Publicar esta Resolución el B.O.R.M., así como en dos diarios de 
los de mayor difusión a los efectos igualmente de notificación que determina 
el art. 60.1 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común, a los titulares que se relacionan a 
continuación:

NPE: A-300512-8326



Página 23004Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

2

LISTADO DE CITACION DE ACTAS PREVIAS DEL PROYECTO:
“Gasoducto de Transporte Secundario Moratalla-Mula”

Finca nº Titular y Domicilio AFECCIONES CATASTRO Naturaleza CITACION 
 Serv. m.l. Serv. m² O.T. m² Políg. Parc. Fecha Hora 

Localidad: Moratalla (Murcia) 

MU-MO-1 María Fernanda Sequeros Sánchez de Amoraga. Pza.  369 1.476 3.738 203 18 labor secano 02/07/12 14:00 
 Circular, 3-2º A. 30008 Murcia 
MU-MO-3 Ayuntamiento de Moratalla. c/ Constitución, s/n. 30440  10 40 107 204 9001 camino del  02/07/12 14:00 
 Moratalla (Murcia) bancal de la  

hierba 
MU-MO-4 Francisco Sequeros Sánchez de Amoraga. Pza.  115 460 1.075 204 18 labor secano y  02/07/12 14:00 
 Circular, 3-3º C. 30008 Murcia olivar secano 
MU-MO-5 María Fernanda Sequeros Sánchez de Amoraga. Pza.  0 0 45 203 19 erial 02/07/12 14:00 
 Circular, 3-2º A. 30008 Murcia. Francisco Sequeros  
 Sánchez de Amoraga. Pza. Circular, 3-3º C. 30008  
 Murcia 
MU-MO-6 María Fernanda Sequeros Sánchez de Amoraga. Pza.  9 36 126 204 21 erial 02/07/12 14:00 
 Circular, 3-2º A. 30008 Murcia. Francisco Sequeros  
 Sánchez de Amoraga. Pza. Circular, 3-3º C. 30008  
 Murcia 
MU-MO-7 María Fernanda Sequeros Sánchez de Amoraga. Pza.  66 264 603 204 20 olivar secano 02/07/12 14:00 
 Circular, 3-2º A. 30008 Murcia 
MU-MO-8 Francisco Sequeros Sánchez de Amoraga. Pza.  349 1.396 3.517 204 18 labor secano 02/07/12 14:00 
 Circular, 3-3º C. 30008 Murcia 

Localidad: Calasparra (Murcia) 

MU-CP-3 Francisco Sequeros Sánchez de Amoraga. Pza.  857 3.428 8.363 21 95 labor secano y  02/07/12 11:00 
 Circular, 3-3º C. 30008 Murcia. María Fernanda  olivar secano 
 Sequeros Sánchez de Amoraga. Pza. Circular, 3-2º A.  
 30008 Murcia 
MU-CP-4 Hros. de Sebastián López Hernández. Ctra. de Murcia,  139 556 1.394 21 114 olivar secano 02/07/12 11:00 
 90. 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CP-7 Sebastián Losa Losa. c/ Vereda, 11. 30420 Calasparra  92 368 980 21 112 olivar secano 02/07/12 11:00 
 (Murcia) 
MU-CP-9 Cristóbal Fernández Marín. Avda. de Galicia, 36-3º C.  14 56 121 21 94 labor secano 02/07/12 11:00 
 49024 Zamora 
MU-CP-14 Ayuntamiento de Calasparra. Pza. Corredera, 27. 30420  4 16 38 21 9009 camino 02/07/12 11:00 
 Calasparra (Murcia) 
MU-CP-15 Noroeste Agraria, S.L. c/ Gran Vía, 2-Entreplanta F.  216 864 2.116 21 122 almendros secano 02/07/12 11:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-CP-16 Francisco Toral Lozano. c/ Tejera, 36. 30420 Calasparra 129 516 1.278 21 228 camino y erial 02/07/12 11:00 
  (Murcia). Manuel Toral Lozano. Avda. Primero de Mayo, 
  32. 30420 Calasparra (Murcia) 
MU-CP-18 Antonio Re Jiménez. Avda. de la Constitución, 7. 30800  170 680 1.719 21 201 almendros secano 02/07/12 11:00 
 Lorca (Murcia) 
MU-CP-19 Juan Andreu Botella. c/ Ciudad de Elche, 27-Esc. A-1º- 119 476 1.185 21 200 camino y erial 02/07/12 11:00 
 2ª. 08027 Barcelona 
MU-CP-20 Ana María Aznar y Pedro García García. c/ Ordoñez, 35. 146 584 1.433 21 187 erial 02/07/12 11:00 
  30420 Calasparra (Murcia). Eurosol Cargo, S.A. Ctra.  
 de Caravaca, Km. 14,200. 30420 Calasparra (Murcia).  
 Antonio Joaquín y Andrés Pastor Ruiz. c/ Cehegín, 9.  
 30420 Calasparra (Murcia) 

MU-CP-22 Ana María Aznar y Pedro García García. c/ Ordoñez, 35. 100 400 956 21 208 erial 02/07/12 11:00 
  30420 Calasparra (Murcia). Eurosol Cargo, S.A. Ctra.  
 de Caravaca, Km. 14,200. 30420 Calasparra (Murcia).  
 Antonio Joaquín y Andrés Pastor Ruiz. c/ Cehegín, 9.  
 30420 Calasparra (Murcia) 

MU-CP-23 Camponavia Inversiones, S.L. Ctra. de Caravaca-El  138 552 1.447 21 218 erial 02/07/12 11:00 
 Pozuelo, Km. 14,600. 30420 Calasparra (Murcia) 
MU-CP-24 Esperanza Espín Laforet. c/ La Palmera, 15. 30420  36 144 460 21 189 labor secano 02/07/12 11:00 
 Calasparra (Murcia) 

NPE: A-300512-8326



Página 23005Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

3

Localidad: Caravaca de la Cruz (Murcia) 

MU-CV-17 Isabel del Amor Ortega. c/ San Francisco, 6. 30430  45 180 454 21 73 labor regadío y  03/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) plantación 
MU-CV-18 Francisca del Amor Ortega. c/ Carlos III, 10. 30430  82 328 815 21 314 frutales regadío 03/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CV-19 Hros. de Antonio Durán González. c/ Conflent, 4-Ático 2. 51 204 515 21 315 labor regadío 03/07/12 9:00 
  08016 Barcelona 
MU-CV-20 Hros. de Antonio Durán González. c/ Conflent, 4-Ático 2. 313 1.252 3.105 21 80 camino y  03/07/12 9:00 
  08016 Barcelona plantación 
MU-CV-21 Hros. de Antonio Marín Giménez. c/ Gran Vía, 18. 30400  203 812 2.022 21 58 camino y  03/07/12 9:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia) plantación 
MU-CV-22 Vicente Rafael Campos Marín. c/ Gran Vía Escultor  58 232 580 21 338 labor regadío 03/07/12 9:00 
 Francisco Salcillo, 18-8º D. 30004 Murcia 
MU-CV-23 Vicente Rafael Campos Marín. c/ Gran Vía Escultor  5 20 48 21 340 vial 03/07/12 9:00 
 Francisco Salcillo, 18-8º D. 30004 Murcia. María  
 Campos Marín. c/ Asturias, 6-3º A. 30400 Caravaca de  
 la Cruz (Murcia). Teresa de la Cruz Martínez Meca y  
 Manuel Campos Marín. c/ Gran Vía, 21-6º A. 30400  
 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-24 Vicente Rafael Campos Marín. c/ Gran Vía Escultor  39 156 385 21 337 labor regadío 03/07/12 9:00 
 Francisco Salcillo, 18-8º D. 30004 Murcia 
MU-CV-25 Carmen Martínez García y Luis Marín Esteve. c/  29 116 339 21 313 camino y  03/07/12 9:00 
 Asturias, 1. 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) plantación 
MU-CV-26 Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz. Pza. del Arco, 1.  16 64 159 21 9001 camino 03/07/12 9:00 
 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-27 Jerónimo Ortega González. c/ Segisa, 4. 30430 Cehegín 46 184 428 21 45 plantación 03/07/12 10:00 
  (Murcia) 
MU-CV-28 Juan Olmos García. c/ Moratalla, 2. 30400 Caravaca de  42 168 415 21 46 labor regadío 03/07/12 10:00 
 la Cruz (Murcia) 
MU-CV-35 Joaquín Sánchez Ruiz. c/ Isidoro de la Cierva, 5-8º I.  0 0 44 81 136 plantación 03/07/12 10:00 
 30001 Murcia 
MU-CV-36 Mercedes Martínez Oliva Aguilera. c/ Isidoro de la  0 0 98 81 132 plantación 03/07/12 10:00 
 Cierva, 5. 30001 Murcia 
MU-CV-40 María Luisa González Martínez. c/ Gran Via, 38-1º Izda.  34 136 335 22 589 plantación 03/07/12 10:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CV-41 Josefa González Martínez. c/ Poeta Gil Tudela, 48.  48 192 472 22 588 plantación 03/07/12 10:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CV-42 Cristóbal González. c/ Gran Vía, 6. 30400 Caravaca de  60 240 591 22 286 plantación 03/07/12 10:00 
 la Cruz (Murcia) 
MU-CV-43 José Antonio Martínez García. c/ Canalica, 2. 30400  109 436 1.088 22 285 labor regadío 03/07/12 10:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-44 Juan Antonio Celler.  17 68 174 22 287 plantación 03/07/12 11:00 

MU-CV-45 María González Sánchez. c/ Gran Vía, 47-1º. 30400  215 860 2.112 22 284 plantación 03/07/12 11:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-46 Hros. de María Dolores Reina Turel. c/ Sierra  30 120 266 22 521 erial 03/07/12 11:00 
 Carrasco, 7. 30009 Murcia. Josefa González de Gea. c/  
 El Cabezo, s/n (Gil del Ras). 30400 Caravaca de la Cruz 
  (Murcia) 
MU-CV-47 María Sánchez Martínez. c/ Castilla, 10-3º A. 30400  20 80 209 22 279 erial y pastos 03/07/12 11:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-49 Eusebio López Marín. c/ Murcia, 56. 30400 Caravaca de  54 216 494 22 520 erial y pastos 03/07/12 11:00 
 la Cruz (Murcia) 
MU-CV-50 Embutidos La Cruz, S.L. Ctra. de Murcia, 18. 30400  55 220 521 22 202 urbana 03/07/12 11:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-54 Antonia García Sánchez. c/ Gran Vía, 53-1º. 30400  88 352 433 22 194 frutales regadío 03/07/12 11:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-55 Antonio García Sánchez. c/ Estación, 18. 30400  38 152 234 22 610 erial 03/07/12 11:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-56 Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz. Pza. del Arco, 1.  50 200 246 22 9050 pista 03/07/12 9:00 
 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-58 Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz. Pza. del Arco, 1.  50 200 482 22 9048 pista 03/07/12 9:00 
 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-59 Conducciones Hidraúlicas y Carreteras, S.A. c/  289 1.156 2.651 04791 01 urbana 03/07/12 12:00 
 Aldebarán, s/n. (P.I. Estrella 72). 30500 Molina de  
 Segura (Murcia) 
MU-CV-60 Manuel Campos Marín. c/ Gran Vía, 21-6º A. 30400  0 0 25 04810 33 urbana 03/07/12 12:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-61 Calzados Aryute, S.L. c/ Camino de la Estación, s/n.  0 0 18 04810 34 urbana 03/07/12 12:00 
 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-62 Manuel Ruiz Bernal. c/ Cartagena, 11-3º. 30400  0 0 28 04810 29 urbana 03/07/12 12:00 

NPE: A-300512-8326



Página 23006Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

4

 Caravaca de la Cruz (Murcia). Pedro Fernando Ruiz  
 Bernal y Carmen González Martínez. c/ Mayor, 22-4º D.  
 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-63 Pedro Fernando Ruiz Bernal y Carmen González  0 0 43 04810 30 urbana 03/07/12 12:00 
 Martínez. c/ Mayor, 22-4º D. 30400 Caravaca de la Cruz  
 (Murcia) 
MU-CV-64 Manuel Ruiz Bernal. c/ Cartagena, 11-3º. 30400  0 0 19 04810 31 urbana 03/07/12 12:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia). Pedro Fernando Ruiz  
 Bernal y Carmen González Martínez. c/ Mayor, 22-4º D.  
 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-65 Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz. Pza. del Arco, 1.  141 564 782 22 9011 camino 03/07/12 9:00 
 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CV-66 Antonio Buitrago Sánchez. c/ Panderón, 33. 30500  0 0 10 22 156 frutales regadío 03/07/12 13:00 
 Molina de Segura (Murcia) 
MU-CV-67 Antonio Buitrago Sánchez. c/ Panderón, 33. 30500  0 0 14 22 157 frutales regadío 03/07/12 13:00 
 Molina de Segura (Murcia) 
MU-CV-68 Ana María López Pallarés y Santos Picón García. c/  0 0 51 22 536 monte bajo y  03/07/12 13:00 
 Historiador Padre Cuenca, 1. 30400 Caravaca de la  plantación 
 Cruz (Murcia) 

Localidad: Cehegín (Murcia) 

MU-CE-1 José Hernández Abril. Ctra. de Mula, 16-3º B. 30420  40 160 420 2 67 frutales regadío 04/07/12 9:00 
 Calasparra (Murcia) 
MU-CE-2 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  16 64 241 2 9014 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-3 José Martínez Losa. c/ Casa del Reloj, 30. 30420  119 476 2.190 2 69 labor secano 04/07/12 9:00 
 Calasparra (Murcia) 
MU-CE-12 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  3 12 28 2 9006 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-13 Residencia Argos Sol, S.L. Ctra. de Alicante, 74  738 2.952 7.363 2 61 almendros  04/07/12 9:00 
 (Edificio Orenes). 30160 Murcia secano y frutales 

 regadío 
MU-CE-15 Félix Guirao Miñano. Pza. Corredera, 10. 30420  262 1.048 2.635 2 53 labor secano 04/07/12 9:00 
 Calasparra (Murcia) 
MU-CE-16 Blas Sánchez Moreno. c/ San Agustín, 133. 30430  61 244 620 2 52 industrial 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-17 Encarnación y Antonio García Abril. Pza. Doctor  169 676 1.674 2 51 labor secano 04/07/12 9:00 
 Berenguer Ferrer, 10-1º-6ª. 46014 Valencia 
MU-CE-18 Blas Rafael Marsilla López. c/ Doctor Valenciano Goya,  226 904 2.269 2 41 labor secano 04/07/12 9:00 
 31. 30151 Santo Ángel (Murcia) 
MU-CE-19 Juan José Guirao Sánchez. Pasaje Los Milicianos, 24.  239 956 2.387 2 49 labor secano 04/07/12 9:00 
 30420 Calasparra (Murcia). Juana María Guirao  
 Sánchez, Félix Guirao Miñano y Rosa Sánchez  
 González. Pza. Corredera, 10. 30420 Calasparra  
 (Murcia) 
MU-CE-20 Hros. de Juana Matallana López. c/ Los Marines- 109 436 1.110 2 48 labor secano 04/07/12 9:00 
 Valentín, 1. 30420 Calasparra (Murcia) 
MU-CE-21 Juan José Guirao Sánchez. Pasaje Los Milicianos, 24.  178 712 1.753 2 47 labor secano 04/07/12 9:00 
 30420 Calasparra (Murcia). Juana María Guirao  
 Sánchez, Félix Guirao Miñano y Rosa Sánchez  
 González. Pza. Corredera, 10. 30420 Calasparra  
 (Murcia) 
MU-CE-22 Josefa Abril Ciller. c/ Trinquete, 14. 30420 Calasparra  461 1.844 4.618 2 46 labor secano 04/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-CE-24 José María Carreño Marín. Pza. Juan XXII, 3-6º D.  548 2.192 5.471 2 31 almendros secano 04/07/12 9:00 
 30008 Murcia 
MU-CE-25 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  4 16 45 2 9012 camino Muletas 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-26 Antonio Carmona Fernández. c/ La Pila, 9 (PB. Canara).  0 0 32 2 32 almendros secano 04/07/12 10:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-27 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  0 0 67 2 9011 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-28 José María Carreño Marín. Pza. Juan XXII, 3-6º D.  79 316 692 2 103 almendros secano 04/07/12 9:00 
 30008 Murcia 
MU-CE-29 José María Carreño Marín. Pza. Juan XXII, 3-6º D.  289 1.156 2.773 2 30 almendros secano 04/07/12 9:00 
 30008 Murcia 
MU-CE-30 Pedro Pérez Castejón Martínez y Dolores Sánchez  78 312 860 2 29 monte bajo 04/07/12 10:00 
 Martínez. c/ Extremadura, 16-1º. 30400 Caravaca de la  
 Cruz (Murcia) 
MU-CE-31 Francisco López Fernández. DP. Canara, 50. 30430  0 0 16 2 23 labor secano 04/07/12 10:00 
 Cehegín (Murcia) 

NPE: A-300512-8326



Página 23007Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

5

MU-CE-32 Francisco Abril Fernández. c/ La Palmera, 7. 30430  58 232 588 2 15 labor secano 04/07/12 10:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-33 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  4 16 38 2 9011 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-34 Francisco Carmona Fernández. c/ Cámara, s/n. 30430  66 264 685 2 4 frutales regadío 04/07/12 10:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-42 Maravillas López Fernández. c/ Canara, 26. 30430  32 128 324 20 227 almendros secano 04/07/12 10:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-43 Juan Martínez Parras.  30 120 297 20 226 almendros secano 04/07/12 10:00 

MU-CE-44 Juan Martínez Parras.  38 152 382 20 225 almendros secano 04/07/12 10:00 

MU-CE-45 Juan Antonio Fernández Pérez. c/ Doctor Berenguer  45 180 444 20 181 labor secano 04/07/12 10:00 
 Ferrer, 10-2º-6ª. 46014 Valencia 
MU-CE-46 Diego Fernández Pérez. Pd. Canara, 100. 30430  53 212 531 20 180 almendros secano 04/07/12 10:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-47 Juan Antonio Fernández Pérez. c/ Doctor Berenguer  65 260 645 20 179 labor secano 04/07/12 10:00 
 Ferrer, 10-2º-6ª. 46014 Valencia 
MU-CE-48 María Isabel Fernández Corbalán. c/ Sol, 13 (Canara).  40 160 399 20 178 almendros secano 04/07/12 10:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-49 Antonio Carmona Fernández. c/ La Pila, 9 (PB. Canara).  37 148 374 20 177 almendros secano 04/07/12 10:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-50 Francisco Fernández Corbalán. c/ Canara, 99. 30430  45 180 449 20 176 almendros secano 04/07/12 10:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-51 Diego Fernández Corbalán. c/ Cartagena, 19 (Canara).  40 160 402 20 175 almendros secano 04/07/12 10:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-52 José Fernández Fernández. c/ Cañada García, 6. 30430  85 340 850 20 217 almendros secano 04/07/12 11:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-53 José Fernández Espín. c/ García Lorca, 13. 03690 Sant  31 124 310 20 174 almendros secano 04/07/12 11:00 
 Vicente Raspeig (Alicante) 
MU-CE-54 Ana Fernández Abril. Avda. Virgen de la Soledad, 11-3º  34 136 343 20 173 almendros secano 04/07/12 11:00 
 C (Edif. Nor). 30800 Lorca (Murcia) 
MU-CE-55 Ginesa Fernández Sánchez. c/ Santa Isabel, 41. 30430  26 104 259 20 172 almendros secano 04/07/12 11:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-56 Crema Sierra Puerta, S.L. Ctra. del Campillo, s/n. 30430  26 104 258 20 171 almendros secano 04/07/12 11:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-57 Isabel Fernández Sánchez. c/ José Sánchez Fernández,  31 124 312 20 170 almendros secano 04/07/12 11:00 
 8. 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-58 Mármoles San Marino, S.A. Ctra. del Campillo, s/n.  37 148 372 20 169 almendros secano 04/07/12 11:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-59 Teodora Fernández García. c/ Las Escuelas, 4. 30430  40 160 401 20 168 almendros secano 04/07/12 11:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-60 Salvador Fernández García. c/ Olesa, 57-2º-3ª. 08027  41 164 412 20 167 labor secano 04/07/12 11:00 
 Barcelona 
MU-CE-61 Daniel Fernández García. c/ Las Escuelas, 5 (Canara).  46 184 459 20 166 almendros secano 04/07/12 11:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-62 Maravillas Fernández Fernández. c/ Campo de Fútbol,  50 200 497 20 165 almendros secano 04/07/12 11:00 
 107. 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-63 Ignacio Fernández García. c/ Cuesta del Olivar, 36.  48 192 483 20 164 almendros secano 04/07/12 11:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-64 José Fernández Sánchez. c/ Cortijo Capel, 53. 30420  14 56 142 20 163 almendros secano 04/07/12 11:00 
 Calasparra (Murcia) 
MU-CE-65 Crema Sierra Puerta, S.L. Ctra. del Campillo, s/n. 30430  14 56 142 20 162 almendros secano 04/07/12 11:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-66 Mármoles San Marino, S.A. Ctra. del Campillo, s/n.  22 88 214 20 161 almendros secano 04/07/12 11:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-67 Quitera Fernández Espín. c/ Escuelas, 81 (Canara).  46 184 462 20 160 almendros secano 04/07/12 13:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-68 Grupo Stone Alcatín. Polígono Industrial Cávila, Parcela  49 196 498 20 159 labor secano 04/07/12 12:00 
 763. 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CE-70 Francisco Abril Espín. C/ Segovia, 24. Puerta 1.  0 0 9 22 130 almendros secano 04/07/12 12:00 
  28100 Alcobendas (Madrid) 
MU-CE-71 Mónica Pérez-Castejón López. c/ Extremadura, 14-1º.  68 272 631 22 9 labor secano 04/07/12 12:00 
 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia). Irene y Natividad  
 Pérez-Castejón López. c/ Orellana, 1. 30400 Caravaca  
 de la Cruz (Murcia) 
MU-CE-72 Mónica Pérez-Castejón López. c/ Extremadura, 14-1º.  68 272 680 22 132 almendros secano 04/07/12 12:00 
 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia). Irene y Natividad  
 Pérez-Castejón López. c/ Orellana, 1. 30400 Caravaca  
 de la Cruz (Murcia) 
MU-CE-76 Santos Martínez de Gea.  29 116 345 22 42 almendros secano 04/07/12 12:00 

NPE: A-300512-8326



Página 23008Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

6

MU-CE-77 Eduardo Martínez de Gea.  91 364 931 22 41 almendros secano 04/07/12 12:00 

MU-CE-79 Pedro Martínez García. c/ Mare de Deu del Port, 407-6º  884 3.536 8.768 22 3 almendros secano 04/07/12 12:00 
 D. 08038 Barcelona 
MU-CE-80 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  8 32 79 22 9006 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-81 Fernando Carreño Peñalver. c/ Ginés de Paco, 22. 30430 576 2.304 5.820 22 63 almendros secano 04/07/12 12:00 
  Cehegín (Murcia) 
MU-CE-84 Miguel Espín Hernández. c/ Greco, 16. 30430 Cehegín  45 180 431 22 56 olivar secano 04/07/12 12:00 
 (Murcia) 
MU-CE-85 Miguel Sánchez Espín. c/ Hermanos Quintero, 19. 30430 159 636 1.579 22 44 olivar secano 04/07/12 12:00 
  Cehegín (Murcia) 
MU-CE-86 Francisco Fernández Espín.  73 292 729 22 120 almendros secano 04/07/12 13:00 

MU-CE-87 Juana Fernández Espìn. c/ Canara, 80. 30430 Cehegín  76 304 759 22 119 almendros secano 04/07/12 12:00 
 (Murcia) 
MU-CE-88 Josefa Fernández Abril. c/ Lope de Vega, 9. 30430  51 204 508 22 150 almendros secano 04/07/12 13:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-89 Santos Leiva López. c/ Veracruz, 2. 30430 Cehegín  13 52 158 22 115 olivar secano 04/07/12 13:00 
 (Murcia) 
MU-CE-90 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  6 24 56 22 9006 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-91 Santos Leiva López. c/ Veracruz, 2. 30430 Cehegín  101 404 980 22 116 olivar secano 04/07/12 13:00 
 (Murcia) 
MU-CE-92 Antonio Jesús Martínez López. c/ Mayor de Abajo, 38.  88 352 878 22 114 olivar secano 04/07/12 13:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-96 Iniciativas para el Desarrollo de Cehegín, S.L. c/ López  20 80 244 31 156 olivar secano 04/07/12 13:00 
 Chicheri, 5. 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-97 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  494 1.976 4.923 31 110 erial y olivar  04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) secano 
MU-CE-98 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  203 812 2.027 - - vial 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-99 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  28 112 278 31 9010 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-100 José Navarro Sánchez. c/ Isaac Albéniz, 5-3º A. 30400  276 1.104 2.753 31 142 erial 04/07/12 13:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CE-101 Pedro Pérez Castejón Martínez y Dolores Sánchez  253 1.012 2.527 31 78 erial 04/07/12 10:00 
 Martínez. c/ Extremadura, 16-1º. 30400 Caravaca de la  
 Cruz (Murcia) 
MU-CE-102 José Antonio Pérez Castejón Martínez. c/ Vicente  33 132 350 31 179 frutales regadío 04/07/12 14:00 
 Aleixandre, 13-2º D. 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) 

MU-CE-103 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  4 16 38 31 9004 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-104 Engracia de Paco López Sánchez. c/ Murcia, 10-3º B.  73 292 718 31 98 frutales regadío 04/07/12 14:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-105 Inés Cruz de Paco López Sánchez. c/ Aguilar del  60 240 608 31 159 frutales regadío 04/07/12 14:00 
 Campoo, 25. 28039 Madrid 
MU-CE-106 Hros. de Pedro Antonio Jiménez Rodríguez. c/ Ramón y  42 168 395 31 97 erial 05/07/12 9:00 
 Cajal, 4-Bajo C. 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-107 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  5 20 46 31 9004 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-108 Agrícola La Ponderosa, S.L. c/ Molinos, 1. 30400  112 448 1.126 31 93 frutales regadío 05/07/12 9:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CE-109 Diego Sánchez Martínez. c/ Doctor Robles, s/n. 30400  43 172 429 31 91 frutales regadío 05/07/12 9:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CE-110 Juan Pedro Martínez Martínez. c/ Francisco Martínez  23 92 227 31 173 frutales regadío 05/07/12 9:00 
 Mirete, 3-2º I. 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CE-111 Hros. de Antonio Torres Litrán. Ctra. de Murcia, 9.   118 472 1.228   31          92 frutales regadío      05/07/12  9:00 
 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CE-112 Hros. de Antonio Torres Litrán. Ctra. de Murcia, 9.  40 160 344 31 94 erial 05/07/12 9:00 
 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CE-113 María Dolores Pérez Muñoz. c/ Mayor, 50-2º. 30400  0 0 5 31 177 frutales regadío 05/07/12 9:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CE-114 Jesús Sánchez Ferrer. c/ Calvo Mur, 24. 30400  110 440 1.096 31 176 frutales regadío 05/07/12 9:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CE-115 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  17 68 294 31 9004 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-118 Fabián Navarro Llamas. c/ Ciudad Jardín, 3. 30400  38 152 386 31 138 frutales regadío 05/07/12 9:00 
 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CE-120 Inés Cruz de Paco López Sánchez. c/ Aguilar del  41 164 409 31 115 frutales regadío 04/07/12 14:00 
 Campoo, 25. 28039 Madrid 

NPE: A-300512-8326



Página 23009Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

7

MU-CE-121 Francisco Ruiz Ruiz.  48 192 485 31 113 frutales regadío 05/07/12 9:00 

MU-CE-122 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  4 16 39 31 9004 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-123 Isabel Fuentes Sánchez. c/ La Cañada de Lentisco, 1.  31 124 306 31 114 frutales regadío 05/07/12 9:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-124 Antonio Sánchez Durán. c/ Bullas, 51. 30430 Cehegín  89 356 834 31 118 frutales regadío 05/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-CE-125 Salvador Ciller de Gea.  47 188 513 31 120 labor regadío 05/07/12 9:00 

MU-CE-126 Desconocido.  29 116 328 31 167 frutales regadío 05/07/12 9:00 

MU-CE-127 Francisco Ruiz Ruiz.  282 1.128 2.789 31 109 frutales regadío  05/07/12 9:00 
y labor regadío 

MU-CE-128 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  6 24 54 31 9004 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-129 Francisco Ruiz Ruiz.  15 60 182 31 137 frutales regadío 05/07/12 9:00 

MU-CE-130 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  6 24 60 31 y 32 9001 pista 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-131 Desconocido.  255 1.020 2.575 32 80 monte bajo 05/07/12 9:00 

MU-CE-136 Juan Galindo Botia. c/ La Tercia, 20. 30430 Cehegín  81 324 811 30 104 frutales regadío 05/07/12 10:00 
 (Murcia) 
MU-CE-137 Encarnación Valero Sánchez. c/ Juan Espín Gómez, 3.  16 64 163 30 152 frutales regadío 05/07/12 10:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-138 Maravillas López Salinas.  28 112 289 30 101 frutales regadío 05/07/12 10:00 

MU-CE-139 Jerónimo Ortega Munuera. Ctra. Murcia, 22. 30430  109 436 1.054 30 147 frutales regadío  05/07/12 10:00 
 Cehegín (Murcia) y labor regadío 

MU-CE-140 Desconocido.  0 0 27 30 97 frutales regadío 05/07/12 10:00 

MU-CE-141 Asensio Corbalán Gil. Pza. de la Verja, 9. 30430  7 28 85 30 96 frutales regadío 05/07/12 10:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-142 Antonio Ruiz Valero.  22 88 225 30 94 frutales regadío 05/07/12 10:00 

MU-CE-143 Avelino Martínez Espejo. c/ Ana de Austria, 4. 28320  36 144 361 30 93 labor regadío 05/07/12 10:00 
 Pinto (Madrid) 
MU-CE-144 Juana María Ciller Campoy. c/ Conde del Campillo, 2.  40 160 368 30 92 labor regadío 05/07/12 10:00 
 30002 Murcia. Juan Martínez Mompeán y María Josefa  
 Ciller Canpoy. c/ Infanta Cristina, 20-Esc. 3-3º B. 30007  
 Murcia 
MU-CE-145 Inés Ruiz Assín Chico Guzmán. c/ Joaquín María López, 80 320 848 30 142 frutales regadío 05/07/12 10:00 
  59-Esc. A-5º D. 28015 Madrid 
MU-CE-146 Pedro García Carrasco. c/ San Cristóbal, 27. 30430  104 416 1.033 30 49 frutales regadío 05/07/12 11:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-147 Asunción Martínez Espejo. c/ Hospital de San José, 35.  31 124 312 30 60 frutales regadío 05/07/12 10:00 
 28902 Getafe (Madrid) 
MU-CE-149 Hros. de Francisco Molina Sequero. c/ Obispo  11 44 90 30 28 frutales regadío 05/07/12 11:00 
 Caparrós, 7. 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-150 Juan Pedro Llorente Carreño. c/ La Fortuna, 14. 30430  27 108 255 30 27 frutales regadío 05/07/12 11:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-153 Hros. de Diego Martínez Chico. c/ La Copa, 21. 30430  0 0 16 36 32 frutales regadío 05/07/12 11:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-154 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  12 48 152 36 9006 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-155 Roger Till Thomas y Ann Till Dorothy. c/ Canales, s/n.  0 0 31 36 34 urbana 05/07/12 11:00 
 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CE-156 Manuel Egea Martínez.  18 72 95 36 31 huerta 05/07/12 11:00 

MU-CE-161 Alberto Pérez Peláez. c/ Bethoven, 11. 43850 Cambrils  24 96 252 37 157 frutales regadío 05/07/12 11:00 
 (Tarragona) 
MU-CE-162 Alberto Pérez Peláez. c/ Bethoven, 11. 43850 Cambrils  173 692 1.687 37 156 labor regadío 05/07/12 11:00 
 (Tarragona) 
MU-CE-163 Alberto Pérez Peláez. c/ Bethoven, 11. 43850 Cambrils  52 208 552 37 159 labor regadío 05/07/12 11:00 
 (Tarragona) 
MU-CE-164 Juana Navarro Abenza. Avda. Matoro, 39. 30430  0 0 18 37 162 frutales regadío 05/07/12 11:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-165 Juan Cabeza Navarro. c/ Alfonso X El Sabio, 38. 30430  33 132 312 37 163 labor regadío 05/07/12 11:00 
 Cehegín (Murcia). Salvador Cabeza Navarro. c/ Pío XII,  
 9-2º I. 30430 Cehegín (Murcia) 

NPE: A-300512-8326



Página 23010Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

8

MU-CE-170 Pedro Bastida García. c/ Los Ángeles, 6. 30430 Cehegín 31 124 307 37 189 frutales regadío 05/07/12 11:00 
  (Murcia) 
MU-CE-171 Hros. de Antonio Gabarrón Abellán. c/ San Joaquín, 2.  59 236 559 37 187 frutales regadío 05/07/12 11:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-172 Juan Corbalán Martínez. c/ Rafael Riera Prats, 24.  49 196 482 37 186 labor regadío 05/07/12 11:00 
 08339 Vilassar de Dalt (Barcelona) 
MU-CE-173 Isabel Abril Moya. Avda. Lérida, 35-1º-2ª. 08338 Premiá  55 220 583 37 183 labor regadío 05/07/12 11:00 
 del Dalt (Barcelona) 
MU-CE-174 María Isabel Marín Guirao. c/ Esperanza, 8. 30500  52 208 595 37 176 frutales regadío 05/07/12 11:00 
 Molina de Segura (Murcia) 
MU-CE-175 Miguel Fernández Hernández. Avda. de Mataró, 14.  48 192 373 37 180 frutales regadío 05/07/12 11:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-176 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  2 8 21 37 9009 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-177 Juan Ciller Fajardo. c/ Azorín, 7. 03730 Jávea (Alicante) 0 0 12 37 178 labor regadío 05/07/12 11:00 

MU-CE-181 Ana Noguerol Gacía Ripoll. c/ Pérez Villanueva, 18.  60 240 600 38 23 frutales regadío 05/07/12 12:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-182 Francisco Fernández de Maya. c/ Soledad, 11. 30430  29 116 289 38 22 frutales regadío 05/07/12 12:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-184 José Guerrero Corbalán. c/ Zafra, 17. 30430 Cehegín  68 272 693 38 16 frutales regadío 05/07/12 12:00 
 (Murcia) 
MU-CE-185 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  6 24 61 38 9002 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-186 Pedro Sánchez Guirao. c/ Hermanos Machado, 15.  29 116 246 38 13 labor regadío 05/07/12 12:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-187 María Josefa de Maya de Paco. c/ Quinta Avenida, 1.  54 216 575 38 12 labor regadío 05/07/12 12:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-188 Juan Correas de Maya. Rd. Sant Oleguer, 100-4º 1.  136 544 1.320 38 3 labor regadío 05/07/12 12:00 
 08304 Mataró (Barcelona) 
MU-CE-192 Juan Molina Martínez. c/ Calderón de la Barca, 5. 30430  54 216 545 41 11 labor regadío 05/07/12 12:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-194 Comunidad de Regantes Acequia Campo de Cehegín. c/ 46 184 459 41 13 erial 04/07/12 9:00 
  Convento, 7. 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-198 Hros. de Francisco Daniel Cava Tudela. c/ Sola, 12.  28 112 288 40 25 labor regadío 05/07/12 13:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-199 Hros. de Juana Sánchez Torres. c/ Santa Ana, 17. 30430 33 132 292 40 22 labor regadío 05/07/12 13:00 
  Cehegín (Murcia) 
MU-CE-200 Joaquín Ruiz de la Cerda. c/ Mataró, 16-3º B. 30430  274 1.096 2.542 40 15 frutales regadío 05/07/12 13:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-201 Joaquín Ruiz de la Cerda. c/ Mataró, 16-3º B. 30430  44 176 441 40 16 frutales regadío 05/07/12 13:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-202 José Abril Puerta. c/ San Antonio, 2. 30430 Cehegín  15 60 147 40 41 frutales regadío 05/07/12 13:00 
 (Murcia) 
MU-CE-203 Isidora Sánchez Écija. c/ Los Cortaos, 3. 30591 Torre  31 124 305 40 43 labor regadío 05/07/12 13:00 
 Pacheco (Murcia) 
MU-CE-204 Francisca Martínez Ortega. c/ Pañeros, 10. 30430  15 60 150 40 44 olivar regadío 05/07/12 13:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-205 María Luz Martínez Martinea. c/ Fuente Capel, 4. 30430  63 252 625 40 45 frutales regadío 05/07/12 13:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-206 José Ruiz Abril. c/ Velázquez, 27. 30430 Cehegín  18 72 175 40 47 frutales regadío 05/07/12 13:00 
 (Murcia) 
MU-CE-207 Carmen Pallares Navarro. Antonio Ecija Fernández.  0 0 9 40 49 labor regadío 05/07/12 13:00 
  C/ Miguel de Unamuno, 7, 2º A. 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-208 Hros. de María Lorenzo Martínez. c/ Fe, 1. 30430  9 36 90 40 200 frutales regadío 05/07/12 14:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-209 Hros. de María Lorenzo Martínez. c/ Fe, 1. 30430  9 36 91 40 48 frutales regadío 05/07/12 14:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-210 Isabel Bastida García. c/ San José, 1. 30430 Cehegín  16 64 158 40 201 labor regadío 05/07/12 14:00 
 (Murcia) 
MU-CE-211 Antonia Caparrós Bustamante. c/ Fuerteventura, 2-1º E.  49 196 493 40 69 labor regadío 05/07/12 14:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-212 Ramón Caparrós Bustamante. c/ Lope de Vega, 14-1º A.  34 136 345 40 77 labor regadío 05/07/12 14:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-213 Antonia Caparrós Bustamante. c/ Fuerteventura, 2-1º E.  26 104 264 40 78 labor regadío 05/07/12 14:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-214 Francisco Torres de Maya. c/ Peñarrubia, 18. 30430  20 80 203 40 79 frutales regadío 06/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-215 Juan López García. c/ México, 6. 30430 Cehegín  11 44 191 40 87 frutales regadío 06/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-CE-216 Adelina López García.  34 136 251 40 86 frutales regadío 06/07/12 9:00 

NPE: A-300512-8326



Página 23011Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

9

MU-CE-217 María Dolores Sánchez Jiménez. c/ Tejera Vieja, 4.  46 184 435 40 205 labor regadío 06/07/12 9:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-218 Julián Martínez García. c/ Fuente Capel, 2. 30430  46 184 480 40 95 frutales regadío 06/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-219 Encarnación García Martínez. c/ Bullas, 9. 30430  49 196 486 40 99 frutales regadío 06/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-220 Fernando Espín Saez. c/ Gran Capitán, 3. 30430  34 136 346 40 102 frutales regadío 06/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-221 Antonio Ruiz Matallana.  16 64 162 40 105 frutales regadío 06/07/12 9:00 

MU-CE-222 Hros. de Antonio Sánchez Martínez. c/ Begastri, 117.  0 0 24 40 113 labor regadío 06/07/12 9:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-223 Antonia Caparrós Bustamante. c/ Fuerteventura, 2-1º E.  61 244 608 40 114 labor regadío 05/07/12 14:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-224 Antonia Caparrós Bustamante. c/ Fuerteventura, 2-1º E.  31 124 308 40 126 frutales regadío 05/07/12 14:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-228 Nicolás Corbalán Fernández. c/ Gran Vía, 45. 30430  56 224 560 41 82 frutales regadío 06/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-231 Antonio Llorente Puerta. c/ Totana, 19. 30430 Cehegín  54 216 542 41 85 frutales regadío 06/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-CE-232 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  4 16 35 41 9004 camino de las  04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) Trenzas 
MU-CE-233 Francisco Sequeros Sánchez de Amoraga. Pza.  23 92 195 42 36 labor regadío 06/07/12 9:00 
 Circular, 3-3º C. 30008 Murcia 
MU-CE-234 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  11 44 117 42 9002 camino de Jamaro 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-235 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  278 1.112 2.285 43 200 labor regadío 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-236 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  2 8 168 43 9009 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-237 Pedro Ruiz González. c/ Lorca, 25. 30430 Cehegín  0 0 246 43 230 frutales regadío 06/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-CE-238 María Fernández Pérez. c/ Historiador Juan Torres, 18- 165 660 1.811 43 229 frutales regadío 06/07/12 9:00 
 4º E. 30011 Murcia 
MU-CE-239 María Martínez López. c/ Poniente, 43. 30430 Cehegín  35 140 349 43 85 viña regadío 06/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-CE-240 Hr. Martínez López.  21 84 226 43 90 erial 06/07/12 9:00 

MU-CE-241 Antonio Martínez López. c/ Begastri, 102. 30430  53 212 489 43 84 frutales regadío 06/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-242 Hros. de Isabel Martínez López. c/ Zen de Abajo San  0 0 36 43 83 frutales regadío 06/07/12 9:00 
 Juan, s/n. 30440 Moratalla (Murcia) 
MU-CE-243 Ramona Moya Fernández. c/ Mayor, 19. 30412  78 312 799 43 89 frutales regadío 06/07/12 9:00 
 Barranda-Caravaca de la Cruz (Murcia) 
MU-CE-244 Antonio Cava Hervás. c/ San Antonio, 14. 30430 Cehegín 54 216 528 43 240 frutales regadío 06/07/12 10:00 
  (Murcia) 
MU-CE-245 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  2 8 24 43 9012 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-246 Domingo Vivo Pascual. c/ Dieciocho de Julio, s/n. 30430  57 228 535 43 202 frutales regadío 06/07/12 10:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-247 Dolores Valera Jiménez. c/ Autonomías, 42. 30430  38 152 415 43 204 frutales regadío 06/07/12 10:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-248 Jorge Fernández Agudo. c/ Juan de la Cierva, 3. 30430  170 680 1.661 43 206 frutales regadío 06/07/12 10:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-249 Antonia Collados Fernández. c/ Murcia, 112. 30430  87 348 592 43 207 frutales regadío 06/07/12 10:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-250 Desconocido.  0 0 265 43 212 frutales regadío 06/07/12 10:00 

MU-CE-251 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  3 12 34 43 9013 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-252 Pedro Sánchez Martínez. c/ Fuerteventura, 2-4º A. 30430 69 276 696 43 213 labor regadío 06/07/12 10:00 
  Cehegín (Murcia) 
MU-CE-253 Pedro Sánchez Martínez. c/ Fuerteventura, 2-4º A. 30430 21 84 210 43 214 labor regadío 06/07/12 10:00 
  Cehegín (Murcia) 
MU-CE-254 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  108 432 1.072 43 198 frutales regadío 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-255 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  6 24 92 43 9002 camino de las  04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) Trenzas 
MU-CE-263 Monte y Mar de Santa Pola, S.L. c/ Princesa, 2. 28008  229 916 2.041 48 101 erial, frutales  06/07/12 10:00 
 Madrid regadío y monte  

bajo 
MU-CE-269 Jacobo Jiménez Puerta y 4 más. c/ Rocío, 30. 30180  57 228 563 48 92 labor regadío 06/07/12 10:00 

NPE: A-300512-8326



Página 23012Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

10

 Bullas (Murcia) 
MU-CE-270 Hros. de Ana María Martínez Egea. c/ Miguel  43 172 445 48 94 frutales regadío 06/07/12 11:00 
 Hernández, 15. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-CE-271 Ángela Jiménez Puerta y 4 más. c/ Luis de Góngora, 31.  9 36 124 48 86 labor regadío 06/07/12 10:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-CE-272 Antonio Pérez Martínez. c/ Sandoval, 17. 30189  43 172 418 48 87 labor regadío 06/07/12 11:00 
 Chaparral-Cehegín (Murcia) 
MU-CE-273 José Martínez Espín. C/ El Chaparral, s/n.   31 124 308 48 88 frutales regadío 06/07/12 11:00 
  30180 Bullas (Murcia) 
MU-CE-274 Juan Martínez Egea. c/ Navarregui, 8-1º Izda. 03550  23 92 226 48 89 labor regadío 06/07/12 11:00 
 San Juan de Alicante (Alicante) 
MU-CE-275 PF Brothers, S.L. c/ Gran Vía Manuel López Carreño, 8.  50 200 502 48 90 frutales regadío 06/07/12 11:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-CE-276 Hros. de Juan Agustín Martínez López. c/ Isaac Peral,  162 648 1.628 48 61 frutales regadío 06/07/12 11:00 
 45. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-CE-277 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  4 16 41 48 9017 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-278 María de los Ángeles Caballero Hernández. c/ Huertos  15 60 102 48 59 labor regadío 06/07/12 11:00 
 Ceballos, 14. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-CE-279 Ana María Caballero Ortega. c/ San Cristóbal, 14. 30189 76 304 756 48 56 labor regadío 06/07/12 11:00 
  Chaparral-Cehegín (Murcia) 
MU-CE-280 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  4 16 40 48 9013 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-281 María de los Ángeles Plana Marín. Avda. Virgen del  85 340 887 48 55 frutales regadío 09/07/12 11:00 
 Rosario, 67. 30012 Murcia 
MU-CE-282 Domingo Martínez Pintado. c/ Profesor Tierno Galván,  92 368 565 48 50 frutales regadío 09/07/12 11:00 
 15-2º D. 30009 Murcia 
MU-CE-283 María de los Ángeles Plana Marín. Avda. Virgen del  0 0 258 48 54 labor regadío 09/07/12 11:00 
 Rosario, 67. 30012 Murcia 
MU-CE-284 José Espín Arévalo. c/ Eras Bajas, 9. 30430 Cehegín  0 0 126 48 52 labor regadío 09/07/12 11:00 
 (Murcia) 
MU-CE-289 Ana María Ortega López. c/ Rafa, 7. 30430 Cehegín  0 0 19 46 203 frutales regadío 09/07/12 11:00 
 (Murcia) 
MU-CE-290 Maravillas Fernández Martínez y Rosario López  484 1.936 4.749 46 182 frutales regadío 09/07/12 11:00 
 Caballero. c/ Tercia, 19. 30180 Bullas (Murcia). Pilar  
 Martínez Moya. c/ Tercia, 17. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-CE-300 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  0 0 13 47 9005 camino  04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) Abrevadero 
MU-CE-301 José Manuel Carrascosa Herráiz. c/ Fuente del Piojo, 6. 43 172 469 47 3 labor regadío 09/07/12 11:00 
  16350 Carboneras de Guadazaón (Cuenca) 
MU-CE-302 Diego López Fernández. c/ Sandoval, 1. 30189  60 240 604 47 2 frutales regadío 09/07/12 11:00 
 Chaparral-Cehegín (Murcia) 
MU-CE-303 Melchor Fernández López.  58 232 576 47 1 frutales regadío 09/07/12 11:00 

MU-CE-304 María Amor López.  41 164 417 47 5 frutales regadío 09/07/12 11:00 

MU-CE-305 Alfonso Espín González. Avda. de Murcia, 64. 30180  58 232 566 47 8 frutales regadío 09/07/12 11:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-CE-306 Tomás de Paco López. c/ Tirso de Molina, 91. 30180  184 736 1.895 47 10 frutales regadío 09/07/12 11:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-CE-307 Lope Román Martínez. c/ Seis de Diciembre, 6. 30180  207 828 2.055 47 11 frutales regadío 09/07/12 11:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-CE-308 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  2 8 29 47 9004 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-309 Josefa Ortega Fernández. c/ Sandoval, 19. 30189  243 972 2.424 47 53 frutales regadío 09/07/12 12:00 
 Chaparral-Cehegín (Murcia). José Ortega López y  
 María Rosario Fernández Fernández. c/ El Chaparral, 1. 
  30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-310 María Josefa Román Martínez. c/ Rosario, 2. 30180  64 256 632 47 55 frutales regadío 09/07/12 12:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-CE-311 Ricardo Fernández Albarracín. c/ La Rafa, 5. 30430  65 260 645 47 56 frutales regadío 09/07/12 12:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-312 María de los Ángeles Caballero Hernández. c/ Huertos  96 384 965 47 57 frutales regadío 06/07/12 11:00 
 Ceballos, 14. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-CE-313 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  2 8 24 47 9003 camino Los  04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) Jiménez 
MU-CE-314 Teresa y Dolores Escámez Duque. c/ Camino Real, 45.  318 1.272 3.176 47 73 frutales regadío 09/07/12 12:00 
 30180 Bullas (Murcia). Alfonso Escámez Duque. c/ Pino 
  de la Murta, s/n. 30180 Bullas (Murcia). Alfonso  
 Escámez Duque. c/ Huerto Pepe, 2. 30180 Bullas  
 (Murcia). José Escámez Duque. Pza. Circular, 6. 30008 
  Murcia 

NPE: A-300512-8326



Página 23013Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

11

MU-CE-315 Nuria Hernández Bernabé. c/ Intendente Patiño, 4-3º I.  91 364 907 47 185 viña regadío 09/07/12 12:00 
 30008 Murcia 
MU-CE-316 Nuria Hernández Bernabé. c/ Intendente Patiño, 4-3º I.  86 344 857 47 184 frutales regadío 09/07/12 12:00 
 30008 Murcia 
MU-CE-317 Joaquín Ruiz de la Cerda. c/ Mataró, 16-3º B. 30430  0 0 8 40 38 labor regadío 05/07/12 13:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-318 Antonia Caparrós García. c/ José Cava, 14. 30430  29 116 294 40 224 frutales regadío 09/07/12 12:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-319 Josefa Sánchez Romero. c/ Felipe IV, 3-2º A. 30430  33 132 321 40 211 labor regadío 09/07/12 13:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-320 Ana María Morales Maya. c/ Miguel Hernández, 4.  93 372 930 40 12 labor regadío 09/07/12 13:00 
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-321 Downes Michael John y Downes Wendy Joy. Lugar  36 144 408 40 215 labor regadío 09/07/12 13:00 
 Cañada del Calvo ( Apdo. de Correos 50). 30430  
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-322 Downes Michael John y Downes Wendy Joy. Lugar  65 260 607 40 216 patio 09/07/12 13:00 
 Cañada del Calvo ( Apdo. de Correos 50). 30430  
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-323 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  4 16 48 40 9002 camino 04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-324 Mercedes Latorre de la Ossa. C/ Princesa, 5, 2º B.  15 60 101 40 139 olivar secano 09/07/12 13:00 
  C/ Princesa, 5, 2º b. 30002 Murcia 
MU-CE-325 José Caparrós Bustamante y Araceli Josefa Sánchez  2 8 578 40 5 frutales regadío 05/07/12 14:00 
 Turpin. c/ Fuerteventura, 2-3º E. 30430 Cehegín  
 (Murcia). Ramón Caparrós Bustamante y Antonia  
 Fernández Durán. c/ Lope de Vega, 14-1º A. 30430  
 Cehegín (Murcia). Antonia Caparrós Bustamante y  
 Francisco Gámez Fernández. c/ Fuerteventura, 2-1º E.  
 30430 Cehegín (Murcia) 
MU-CE-326 Ayuntamiento de Cehegín. c/ López Chicheri, 5. 30430  471 1.884 2.626 40 9004 camino de la  04/07/12 9:00 
 Cehegín (Murcia) Cañada del  

Calvo 
MU-CE-327 Alfonso Ruiz Agudo. Ctra. de Murcia, 66. 30430  0 0 1.436 40 4 frutales regadío  09/07/12 13:00 
 Cehegín (Murcia) y labor regadío 

MU-CE-328 Abri Sanz, S.L. Ctra. de Murcia, 96. 30430 Cehegín  0 0 1.202 40 3 acequia, erial y  09/07/12 13:00 
 (Murcia) frutales regadío 

Localidad: Bullas (Murcia) 

MU-BU-1 Nuria Hernández Bernabé. c/ Intendente Patiño, 4-3º I.  15 60 166 23 2 frutales regadío 10/07/12 9:00 
 30008 Murcia 
MU-BU-2 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  4 16 38 23 9010 camino 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-3 Dolores Escámez Duque. c/ Camino Real, 45. 30180  442 1.768 4.428 23 3 frutales regadío 10/07/12 9:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-BU-4 Alfonso Escámez Duque. c/ Pino de la Murta, s/n. 30180  50 200 485 23 359 frutales regadío 10/07/12 9:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-BU-5 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  4 16 82 23 9010 camino 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-9 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  2 8 24 22 9002 camino 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-10 Carrascalejo, S.L. Finca El Carrascalejo. 30180 Bullas  385 1.540 3.558 22 81 viña regadío 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-11 Alfonso García Sevilla. c/ San Juan, 31. 30180 Bullas  80 320 781 22 4 frutales regadío 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-12 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  3 12 32 22 9013 camino 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-13 Alfonso García Sevilla. c/ San Juan, 31. 30180 Bullas  49 196 482 22 5 frutales regadío 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-14 Miguel Álvarez Corbalán. c/ Hospital, 5. 30180 Bullas  0 0 28 22 6 frutales regadío 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-15 Cristobal Fernández Fernández. Avda. Libertad, s/n.  71 284 904 22 7 frutales regadío 10/07/12 9:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-16 Diego Rodríguez Valera. c/ Federico García Lorca, 13.  302 1.208 3.064 22 8 viña regadío 10/07/12 9:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-17 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  7 28 71 22 9013 camino 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-30 Francisco Valera Béjar. c/ Sol, 7. 30180 Bullas (Murcia) 39 156 423 30 158 almendros  10/07/12 9:00 

regadío 
MU-BU-32 Miguel Gómez Sánchez. c/ Castilla La Mancha, 26.  34 136 344 30 185 labor regadío 10/07/12 9:00 
 30180 Bullas (Murcia) 

NPE: A-300512-8326



Página 23014Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

12

MU-BU-33 José María Valera Guirado. c/ Serranos, 15. 30180  49 196 456 30 186 almendros  10/07/12 9:00 
 Bullas (Murcia) regadío y labor  

regadío 
MU-BU-34 Juan López Gómez. c/ Miguel Hernández, 32. 30180  32 128 300 30 189 olivar regadío 10/07/12 9:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-BU-35 Monserrat Tomás Gracia. c/ Miguel de Unamuno, 1.  10 40 110 30 190 labor regadío 10/07/12 9:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-36 Jesús Fernández López. c/ González Conde, 10-3º A.  23 92 231 30 191 huerta 10/07/12 10:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-37 Francisco Fernández Gil. c/ Cura Francisco López Hurt, 32 128 342 30 192 olivar regadío 10/07/12 10:00 
  10-3º C. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-38 Diego Espín Rodríguez. c/ San Segundo, 3. 30180  66 264 661 30 193 frutales regadío 10/07/12 10:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-BU-39 Tomás García Resurrección. c/ Vicente Medina, 10.  0 0 29 30 194 solar 10/07/12 10:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-40 Alfonso Fernández Gil. c/ Pañeros, 15. 30180 Bullas  61 244 618 30 323 frutales regadío 10/07/12 10:00 
 (Murcia) 
MU-BU-41 Hros. de José Fernández Sánchez. c/ Leonas, 18. 30180  59 236 571 30 322 frutales regadío 10/07/12 10:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-BU-43 Hros. de Alfonso Valera Espín. c/ San Juan, 13. 30180  0 0 10 30 205 frutales regadío 10/07/12 10:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-BU-44 Blas Valera Valera. c/ San Juan, 33. 30180 Bullas  0 0 40 30 206 labor regadío 10/07/12 10:00 
 (Murcia) 
MU-BU-45 Antonio Duque Espín. c/ Carretas, 2. 30180 Bullas  11 44 134 30 207 frutales regadío 10/07/12 10:00 
 (Murcia) 
MU-BU-47 Antonio Duque Espín. c/ Carretas, 2. 30180 Bullas  105 420 1.045 30 214 frutales regadío 10/07/12 10:00 
 (Murcia) 
MU-BU-48 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  4 16 43 30 9005 camino 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-50 Manuel López Muñoz. c/ San Blas, 13. 30180 Bullas  27 108 283 30 229 huerta 10/07/12 10:00 
 (Murcia) 
MU-BU-51 Hros. de Damián Rubio Guirado. Pza. del Castillo, 9.  55 220 376 30 230 almendros secano 10/07/12 10:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-52 Isabel Gemma Serrano Olmedo. c/ Artero, 40. 30180  7 28 241 30 233 almendros secano 10/07/12 10:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-BU-53 Josefa Caballero Quiero. c/ Castillo, 33. 30180 Bullas  43 172 388 30 346 almendros  10/07/12 11:00 
 (Murcia). Telesfora Caballero Guirado. c/ Villagómez, 8. secano y huerta 
  30180 Bullas (Murcia). María Jesús Valera Fernández.  
 c/ Pañeros, 2. 30180 Bullas (Murcia) 

MU-BU-55 María de la Encarnación Marsilla López. Avda de  88 352 921 30 237 labor secano y  10/07/12 11:00 
 Cehegín, 1. 30180 Bullas (Murcia) monte bajo 
MU-BU-56 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  3 12 36 30 9005 camino 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-57 Gonzalo Puerta Gil. Avda. de Cehegín, 92. 30180 Bullas  29 116 288 30 310 almendros secano 10/07/12 11:00 
 (Murcia) 
MU-BU-58 Santos Sánchez Pérez. c/ Alameda, 5. 30180 Bullas  32 128 309 30 311 almendros secano 10/07/12 11:00 
 (Murcia) 
MU-BU-59 Mateo Sánchez Fernández. c/ Levante, 5. 30180 Bullas  95 380 905 30 307 almendros secano 10/07/12 11:00 
 (Murcia) 
MU-BU-60 Hros. de Juan Sánchez Bernal. c/ Calderón de la Barca,  0 0 8 30 308 almendros secano 10/07/12 11:00 
 21. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-61 Cristóbal Carreño Figueroa. c/ Hospital, 32 A-6º-6ª.  98 392 992 30 305 labor secano 10/07/12 12:00 
 46001 Valencia 
MU-BU-66 Cristóbal Pérez Valera. c/ San Segundo, 56. 30180  0 0 38 27 77 labor secano 10/07/12 12:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-BU-67 Julián Espín Egea. c/ Valverde, 21-Portal E-Pta. M.  28 112 296 27 83 camino, monte  10/07/12 12:00 
 30180 Bullas (Murcia) bajo, labor  

secano y  
plantación 

MU-BU-68 María Encarnación Cerdá Ruiz. c/ Fuentenovilla, 2.  59 236 586 27 84 monte bajo y  10/07/12 12:00 
 30180 Bullas (Murcia). José, Antonio Esteban y  plantación 
 Francisco González Cerdá. c/ Alta, 28. 30180 Bullas  
 (Murcia) 
MU-BU-69 Hilaria Fernández López.  C/ Alta, 46. 30180 Bullas (Murcia)  19 76 196 27 85 labor secano y  10/07/12 12:00 

plantación 
MU-BU-70 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  3 12 33 27 9008 camino 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-71 Rosario Portero Sánchez. c/ Constitución, 46. 30180  43 172 429 27 60 labor regadío y  10/07/12 12:00 
 Bullas (Murcia) plantación 
MU-BU-72 Antonio Sánchez Fernández. c/ Constitución, 46. 30180  18 72 174 27 59 camino y  10/07/12 12:00 
 Bullas (Murcia) plantación 

NPE: A-300512-8326



Página 23015Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

13

MU-BU-73 Cristóbal Valverde López. c/ Chico, 52. 30180 Bullas  64 256 658 27 57 plantación 10/07/12 13:00 
 (Murcia) 
MA-BU-74 Josefa Corbalán Martínez. c/ Andrés Segovia, s/n 3º A.  38 152 371 27 89 plantación 10/07/12 13:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-75 Hros. de María Catalina Gil Martínez. c/ Botero, 18.  31 124 311 27 90 plantación 10/07/12 13:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-76 Hros. de María Catalina Gil Martínez. c/ Botero, 18.  6 24 64 27 91 erial y pastos 10/07/12 13:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-77 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  4 16 41 27 9001 camino y erial 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-78 Manuel Fernández López. c/ Nieve Alta, 28. 30180 Bullas 145 580 1.317 27 92 plantación 10/07/12 13:00 
  (Murcia) 
MU-BU-79 Ana Fernández Fernández. c/ Calderón de la Barca, 22.  57 228 642 27 132 plantación 10/07/12 13:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-80 Decoraciones Las Cuatro Estaciones, S.L. Avda. de  25 100 299 27 96 erial y pastos 11/07/12 9:00 
 Murcia, 65. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-81 Rosario López Hernández. c/ Camino Salabosque, 139.  112 448 1.113 27 98 plantación 11/07/12 9:00 
 30150 La Alberca (Murcia) 
MU-BU-82 Francisco Sánchez Marsilla. Avda. de Cehegín, 16.  0 0 8 27 129 plantación 11/07/12 9:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-83 Andrés González Morales. c/ Polux, 31-2º B. 03007  118 472 1.175 27 103 plantación 11/07/12 9:00 
 Alicante 
MU-BU-84 José Puerta González. c/ Pío XII, 20. 30180 Bullas  29 116 295 27 110 labor regadío 11/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-85 Desconocido.  63 252 630 27 111 plantación 11/07/12 9:00 

MU-BU-86 Gregorio Amor Fernández. c/ Carreño, 7. 30180 Bullas  64 256 644 27 112 plantación 11/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-98 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  4 16 43 27 9010 camino 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-99 Residencial Finca Fuente Higuera, S.L. c/ San Antonio,  41 164 412 27 204 erial y plantación 11/07/12 9:00 
 14 Bajo. 30001 Murcia 
MU-BU-100 Gregorio Amor Fernández. c/ Carreño, 7. 30180 Bullas  59 236 575 27 302 plantación 11/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-104 Manuel Jiménez Sánchez. c/ Caravaca, 3. 30180 Bullas  4 16 26 27 215 plantación 11/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-106 Francisco Tomás García López. c/ Miguel Hernández,  158 632 1.522 27 214 labor regadío 11/07/12 9:00 
 15. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-107 María García Martínez. Avda. de Cehegín, 7. 30180  105 420 1.034 27 213 labor regadío y  11/07/12 9:00 
 Bullas (Murcia) plantación 
MU-BU-108 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  4 16 46 2 9005 camino 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-109 Antonio Valera García. Avda. de la Cruz, 12-Pta. A.  19 76 110 2 211 plantación 11/07/12 9:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-110 Francisco Rodríguez Fernández. c/ Pliego, 76. 30180  79 316 868 2 210 plantación 11/07/12 9:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-BU-111 Mateo Fernández Moreno. c/ Santiago, 6. 30180 Bullas  25 100 246 2 206 plantación 11/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-112 Hros. de Francisco Carreño Carreño. c/ Fiel, 9. 30180  78 312 785 2 76 labor regadío y  11/07/12 10:00 
 Bullas (Murcia) plantación 
MU-BU-113 Lázaro Campoy Llorente. c/ Pintor Goya, 11. 30180  104 416 1.070 2 77 plantación 11/07/12 10:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-BU-114 Manuel y Pedro Pascual Sánchez Valverde. c/ Maestra  16 64 130 2 75 labor regadío 11/07/12 10:00 
 Nacional María Maroto, 12-3º E. 30007 Murcia 

MU-BU-115 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  3 12 33 2 9006 camino 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-116 Manuel y Pedro Pascual Sánchez Valverde. c/ Maestra  2 8 9 2 72 labor regadío 11/07/12 10:00 
 Nacional María Maroto, 12-3º E. 30007 Murcia 

MU-BU-117 Manuel y Pedro Pascual Sánchez Valverde. c/ Maestra  32 128 373 2 71 labor regadío 11/07/12 10:00 
 Nacional María Maroto, 12-3º E. 30007 Murcia 

MU-BU-118 María Isabel Navarro González. c/ Juan Soler Porras,  103 412 1.056 2 70 plantación 11/07/12 10:00 
 25. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-119 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  4 16 43 2 9006 camino 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-120 María Isabel Navarro González. c/ Juan Soler Porras,  162 648 1.600 3 19 plantación 11/07/12 10:00 
 25. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-121 José Portero Pérez. c/ Ortega y Gasset, 18. 30180  28 112 281 3 18 labor secano 11/07/12 10:00 
 Bullas (Murcia) 

NPE: A-300512-8326



Página 23016Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

14

MU-BU-122 Remedios Espín López. Avda. Luis Reyes, 15. 30180  51 204 502 3 17 plantación 11/07/12 10:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-BU-123 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  4 16 45 3 9005 camino 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-127 Pedro López Fernández. c/ Paraguay, 10. 30180 Bullas  26 104 254 4 79 plantación 11/07/12 11:00 
 (Murcia) 
MU-BU-130 Francisco Marsilla Fernández. c/ Leonas, 6. 30180  135 540 1.369 4 76 plantación 11/07/12 11:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-BU-131 Eva Marsilla López. c/ Castillo, 32. 30180 Bullas (Murcia) 231 924 2.099 4 61 plantación 11/07/12 11:00 

MU-BU-132 Joaquín Escámez Sánchez. c/ Salvador Aledo, 8. 30850  37 148 623 4 62 plantación 10/07/12 11:00 
 Totana (Murcia) 
MU-BU-133 María Jesús López Gea. c/ Castillo, 4. 30180 Bullas  51 204 518 4 58 plantación 11/07/12 12:00 
 (Murcia) 
MU-BU-134 Juan Béjar Muñoz y Dolores Sánchez Fernández. c/  46 184 457 4 59 plantación 11/07/12 12:00 
 Carrascalejo, 12. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-BU-135 Joaquín Escámez Sánchez. c/ Salvador Aledo, 8. 30850  135 540 1.335 4 55 plantación 10/07/12 11:00 
 Totana (Murcia) 
MU-BU-136 Juana Puerta Diago. c/ Moratalla, 25. 30180 Bullas  45 180 401 4 53 plantación 11/07/12 12:00 
 (Murcia) 
MU-BU-137 Maravillas López Valverde. c/ Gran Vía, 1-1º. 30180  3 12 73 4 54 plantación 11/07/12 13:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-BU-138 Ayuntamiento de Bullas. Pza. de España, 2. 30180 Bullas  3 12 34 4 9004 camino 10/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-BU-139 Joaquín Escámez Sánchez. c/ Salvador Aledo, 8. 30850  210 840 2.116 4 43 plantación 10/07/12 11:00 
 Totana (Murcia) 
MU-BU-140 Hros. de Lázaro Amor Fernández. c/ Obispo, 23. 30180  26 104 260 4 49 labor secano 11/07/12 13:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-BU-141 Alfonso López Gea. Ctra. Pliego, 6. 30180 Bullas  28 112 275 4 48 plantación 11/07/12 13:00 
 (Murcia) 
MU-BU-142 Joaquín Escámez Sánchez. c/ Salvador Aledo, 8. 30850  36 144 342 4 47 plantación 10/07/12 11:00 
 Totana (Murcia) 

Localidad: Mula (Murcia) 

MU-ML-1 Hros. de Joaquín Escámez Sánchez. c/ Salvador Aledo,  3 12 12 207 184 plantación 12/07/12 9:00 
 4. 30850 Totana (Murcia) 
MU-ML-2 Pedro Caballero Jiménez. c/ Concepción, 18. 30180  52 208 538 207 93 camino y  12/07/12 9:00 
 Bullas (Murcia) plantación 
MU-ML-3 José Espín Fernández. c/ Portugales, 23. 30180 Bullas  136 544 1.355 207 92 plantación 12/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-ML-4 Mateo Sánchez Fernández. c/ Levante, 5. 30180 Bullas  70 280 704 207 91 erial 12/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-ML-6 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  4 16 42 207 9002 camino 12/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) 
MU-ML-7 Rodrigo Amor Fernández. c/ Juan de la Cierva, 7. 30180  51 204 467 209 33 plantación 12/07/12 9:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-ML-8 Antonio Valera Fernández. c/ Salvador de Madariaga,  36 144 356 209 34 plantación 12/07/12 9:00 
 15. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-ML-9 Francisco Amor Rubio. c/ Juan de la Cierva, 34. 30180  37 148 374 209 35 plantación 12/07/12 9:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-ML-10 Ana María Valera Sánchez. c/ Juan Soler Porras, 13.  115 460 1.196 209 36 plantación 12/07/12 9:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-ML-11 Ginés Sánchez Amor. c/ Juan Gloria Otero, 25. 30180  28 112 231 209 32 plantación 12/07/12 9:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-ML-12 Rodrigo Amor Fernández. c/ Juan de la Cierva, 7. 30180  37 148 374 209 31 plantación 12/07/12 9:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-ML-13 Francisco Amor Rubio. c/ Juan de la Cierva, 34. 30180  36 144 296 209 30 plantación 12/07/12 9:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-ML-14 Mateo Sánchez Fernández. c/ Levante, 5. 30180 Bullas  219 876 1.810 209 37 plantación 12/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-ML-20 José María Fernández Fernández. c/ Leonas, 4. 30180  73 292 805 209 26 plantación 12/07/12 9:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-ML-21 Catalina Martínez Sánchez. c/ Rosario, 4. 30180 Bullas  64 256 538 209 25 camino y  12/07/12 9:00 
 (Murcia) plantación 
MU-ML-22 Hros. de Santos Martínez Ortega. c/ Balsa, 12. 30180  82 328 829 209 47 plantación 12/07/12 10:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-ML-23 Hros. de Santos Martínez Ortega. c/ Balsa, 12. 30180  34 136 326 209 21 plantación 12/07/12 10:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-ML-24 Josefa Gil Quesada y José María Ortega Jiménez. c/  26 104 252 209 18 plantación 12/07/12 10:00 
 Juan Soler Porras, 65. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-ML-25 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  5 20 52 209 9002 camino Tuestar 12/07/12 9:00 

NPE: A-300512-8326



Página 23017Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

15

 Mula (Murcia) 
MU-ML-26 Josefa Gil Quesada y José María Ortega Jiménez. c/  47 188 493 209 19 labor regadío 12/07/12 10:00 
 Juan Soler Porras, 65. 30180 Bullas (Murcia) 
MU-ML-27 Chicano Karts, S.L. c/ Vega del Segura, 34. 30180  342 1.368 3.419 209 16 labor regadío 12/07/12 10:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-ML-28 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  5 20 50 209 9003 camino de la  12/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) Cañada 
MU-ML-29 Pilar Martínez Moya. c/ Tercia, 17. 30180 Bullas (Murcia) 54 216 532 209 15 erial y pastos 12/07/12 10:00 

MU-ML-30 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  6 24 61 209 9003 camino de la  12/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) Cañada 
MU-ML-31 Pilar Martínez Moya. c/ Tercia, 17. 30180 Bullas (Murcia) 247 988 2.493 209 14 erial y pastos 12/07/12 10:00 

MU-ML-36 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  6 24 56 205 9002 camino Chopar  12/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) de Arriba 
MU-ML-37 Cristina María Melgares de Aguilar de Mata. Avda.  104 416 1.036 205 14 plantación 12/07/12 11:00 
 Doctor Robles, 8. 30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) 

MU-ML-38 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  6 24 57 205 9003 camino 12/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) 
MU-ML-39 Agrícola La Sultana, S.L. Avda. Libertad, 6-Bloque 3-7º.  499 1.996 4.956 205 18 camino y labor  12/07/12 11:00 
 30009 Murcia secano 
MU-ML-40 Lázaro Campoy Llorente. c/ Pintor Goya, 11. 30180  101 404 997 205 10 plantación 12/07/12 11:00 
 Bullas (Murcia) 
MU-ML-41 Áridos y Hormigones Sánchez de la Cruz, S.L. Ctra. de  83 332 838 205 2 labor secano 12/07/12 11:00 
 Calasparra, Km. 0,300. 30400 Caravaca de la Cruz  
 (Murcia) 
MU-ML-42 Sebastián y Francisco Sánchez Risueño. Ctra. de  142 568 1.421 205 6 plantación 12/07/12 11:00 
 Caravaca, 50. 30170 Mula (Murcia). Juan Sánchez  
 Risueño. Ctra. de Caravaca, 1. 30170 Mula (Murcia).  
 Antonio Sánchez Risueño. Ctra. de Caravaca, 48-2º.  
 30170 Mula (Murcia) 
MU-ML-43 Vicente Fernández Fernández. Avda. de Cehegín, 54.  61 244 634 205 5 plantación 12/07/12 11:00 
 30180 Bullas (Murcia) 
MU-ML-44 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  4 16 44 204 9002 camino del  12/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) Empalme 
MU-ML-45 Vicente Fernández Fernández. Avda. de Cehegín, 54.  35 140 296 204 32 labor regadío y  12/07/12 11:00 
 30180 Bullas (Murcia) plantación 
MU-ML-46 José María Fernández Fernández. c/ Navegante Juan  52 208 561 204 33 labor regadío 12/07/12 9:00 
 Fernández, 19-2º G. 30007 Murcia 
MU-ML-47 Agrícola La Sultana, S.L y tres mas. Avda. Libertad, 6- 406 1.624 4.061 204 35 acequia, erial y  12/07/12 11:00 
 Bloque 3-7º. 30009 Murcia frutales regadío 
MU-ML-48 Infraestructuras Terrestres, S.A. Avda. Mariano Rojas,  961 3.844 9.524 204 1 camino y erial 12/07/12 11:00 
 26. 30009 Murcia 
MU-ML-49 Áridos y Hormigones Sánchez de la Cruz, S.L. Ctra. de  840 3.360 8.321 204 37 camino y  12/07/12 11:00 
 Calasparra, Km. 0,300. 30400 Caravaca de la Cruz  plantación 
 (Murcia) 
MU-ML-50 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  15 60 167 204 9007 camino 12/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) 
MU-ML-51 Fausto López Herrera. c/ Ortega y Rubio, 4. 30170 Mula  96 384 1.057 204 2 camino y  12/07/12 12:00 
 (Murcia) plantación 
MU-ML-52 Fausto López Herrera. c/ Ortega y Rubio, 4. 30170 Mula  91 364 886 204 3 erial 12/07/12 12:00 
 (Murcia) 
MU-ML-53 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  3 12 32 190 9002 camino Casa  12/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) Chopos 
MU-ML-57 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  0 0 4 190 9003 camino del Nido  12/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) Azud 
MU-ML-58 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  5 20 50 204 9006 camino del Nido  12/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) Azud 
MU-ML-59 Pilar Fernández Herrera. c/ Federico Balart, 3-3º G.  156 624 1.567 204 5 frutales regadío 12/07/12 12:00 
 30170 Mula (Murcia) 
MU-ML-60 Adif. Avda. Pío XII, 110. 28036 Madrid. Fundación de  6 24 63 204 9004 vía verde 12/07/12 10:00 
 Ferrocarriles Españoles. c/ Santa Isabel, 44. 28012  
 Madrid 
MU-ML-61 Diego Miguel Blaya Fernández. Avda. Juan Viñegla, 22- 139 556 1.355 204 41 almendros  12/07/12 12:00 
 Esc. 3-3º E. 30170 Mula (Murcia) regadío, frutales  

regadío y pastos 

MU-ML-62 Lope García Valcárcel. c/ José Antonio, 25. 30170 Mula  91 364 917 204 9 frutales regadío 12/07/12 12:00 
 (Murcia) 

NPE: A-300512-8326



Página 23018Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

16

MU-ML-63 Pilar Valcárcel Fernández. c/ Hernández del Águila, 16- 104 416 1.073 204 8 frutales regadío 12/07/12 12:00 
 3º A. 30002 Murcia 
MU-ML-65 Lope García Valcárcel. c/ José Antonio, 25. 30170 Mula  8 32 93 190 48 frutales regadío 12/07/12 12:00 
 (Murcia) 
MU-ML-70 Encarnación Hernández Gil Bordallo. c/ Bando de la  1.113 4.452 11.182 191 7 almendros  12/07/12 12:00 
 Huerta, 1 (Urb.. Altorreal). 30500 Molina de Segura  secano, monte  
 (Murcia) bajo y frutales  

regadío 
MU-ML-71 Julián Herrera Meseguer. c/ Herrera, 66 (Urb. La  582 2.328 5.772 191 34 almendros secano 12/07/12 13:00 
 Cumbre). 30870 Mazarrón (Murcia) 
MU-ML-72 Isabel M. Herrera Meseguer. c/ Juan Antonio Perea, 29.  204 816 2.056 191 26 almendros secano 12/07/12 13:00 
 30170 Mula (Murcia) 
MU-ML-73 Josefa Egea Moreno. PD El Niño de Mula, 9. 30170 El  144 576 1.438 191 20 plantación 12/07/12 13:00 
 Niño de Mula-Mula (Murcia) 
MU-ML-74 Francisco Egea Moreno. c/ Martínez Anido, 21. 30170  8 32 88 191 23 plantación 12/07/12 13:00 
 Mula (Murcia) 
MU-ML-80 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  5 20 61 183 9003 camino Pinar  12/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) Hermoso 
MU-ML-82 Pedro Luis Soriano Llamas. c/ Senda de la Morera, 14.  431 1.724 4.303 183 4 almendros secano 12/07/12 13:00 
 30170 Mula (Murcia) 
MU-ML-83 Francisco Bermejo Mercader. Avda. de los Mártires, 24.  57 228 571 183 5 almendros  12/07/12 13:00 
 30170 Mula (Murcia) secano, monte  

bajo y frutales  
regadío 

MU-ML-84 Mariana Blaya Egea. c/ Juan Viñegla Escolar, 30-3º D.  54 216 542 183 6 almendros secano 12/07/12 13:00 
 30170 Mula (Murcia) 
MU-ML-85 Josefa Reyes López. c/ Renacimiento, 9-2º D. 30012  49 196 437 183 7 erial 12/07/12 14:00 
 Murcia 
MU-ML-86 Pedro López Romero. Ctra. de Caravaca, 18-1º C. 30170 60 240 596 183 9 almendros secano 12/07/12 14:00 
  Mula (Murcia) 
MU-ML-87 Pedro López Romero. Ctra. de Caravaca, 18-1º C. 30170 63 252 636 183 10 almendros secano 12/07/12 14:00 
  Mula (Murcia) 
MU-ML-88 José Antonio Soriano Alcaráz. c/ Juan Vinegla Escolar,  61 244 606 183 11 almendros secano 13/07/12 9:00 
 6. 30170 Mula (Murcia) 
MU-ML-89 Juan José Gómez González. c/ Sevilla, 11. 30500 Molina 81 324 805 183 12 almendros secano 13/07/12 9:00 
  de Segura (Murcia) 
MU-ML-90 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  6 24 60 183 9004 carretera de  12/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) Mula a Pezuelas 

MU-ML-91 Marinus Marcus Hofman Adrie. c/ Los Llanos, 79. 30170  138 552 1.373 184 79 almendros secano 13/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) 
MU-ML-92 Marinus Marcus Hofman Adrie. c/ Los Llanos, 79. 30170  217 868 2.121 184 53 almendros secano 13/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) 
MU-ML-93 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  25 100 249 184 9005 camino      12/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) 
MU-ML-94 Marinus Marcus Hofman Adrie. c/ Los Llanos, 79. 30170  142 568 1.414 184 51 almendros secano 13/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) 
MU-ML-95 Marinus Marcus Hofman Adrie. c/ Los Llanos, 79. 30170  7 28 101 184 2 almendros secano 13/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) 
MU-ML-96 Luis Soriano Alcaráz. c/ Juan Viñegla Escolar, 30-3º D.  123 492 1.224 184 3 almendros secano 13/07/12 9:00 
 30170 Mula (Murcia) 
MU-ML-97 Luis Soriano Alcaráz. c/ Juan Viñegla Escolar, 30-3º D.  17 68 151 184 50 almendros secano 13/07/12 9:00 
 30170 Mula (Murcia) 
MU-ML-98 José Antonio Soriano Alcaráz. c/ Juan Vinegla Escolar,  87 348 782 184 49 almendros secano 13/07/12 9:00 
 6. 30170 Mula (Murcia) 
MU-ML-99 Francisco Soriano Alcaráz. c/ Moreras, 1. 30170 Mula  107 428 1.057 184 80 almendros secano 13/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-ML-100 Francisco Soriano Alcaráz. c/ Moreras, 1. 30170 Mula  37 148 366 184 6 olivar secano 13/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-ML-101 Francisco Soriano Alcaráz. c/ Moreras, 1. 30170 Mula  290 1.160 2.892 184 7 almendros secano 13/07/12 9:00 
 (Murcia) 
MU-ML-102 Irene Ramírez Soriano. Avda. Juan Viñegla, 19. 30170  93 372 925 184 9 almendros secano 13/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) 
MU-ML-103 José Antonio Soriano Martínez. c/ Tudela, 6. 30170 Mula 262 1.048 2.558 184 10 almendros secano 13/07/12 9:00 
  (Murcia) 
MU-ML-104 Salvadora Martínez Sánchez. Avda. Virgen de los  171 684 1.601 184 15 almendros secano 13/07/12 9:00 
 Remedios, 31. 30176 Pliego (Murcia) 
MU-ML-105 Juntesa del Mediterráneo, S.L. c/ Santa Teresa, 1-1º B.  367 1.468 3.692 184 45 almendros secano 13/07/12 9:00 
 30005 Murcia 
MU-ML-109 Juan Antonio Soriano Vila. c/ Explanada, 6. 30170 Mula  161 644 1.581 186 37 agrios regadío 13/07/12 9:00 
 (Murcia) 

NPE: A-300512-8326



Página 23019Número 124 Miércoles, 30 de mayo de 2012

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

C/.San Cristóbal, nº.6 
30071-MURCIA 

17

MU-ML-110 José García del Toro, Carlos y María José García de  120 480 1.217 186 38 acequia, erial y  13/07/12 10:00 
 Valcárcel. c/ Ramón y Cajal, 11-7º A. 03003 Alicante.  labor regadío 
 Miguel García de Valcarcel. c/ Miguel Silvela, 1º B.  
 28010 Madrid 
MU-ML-111 Ayuntamiento de Mula. Pza. del Ayuntamiento, 8. 30170  5 20 45 186 9010 camino 12/07/12 9:00 
 Mula (Murcia) 
MU-ML-115 José Antonio Soriano Alcaráz. c/ Juan Vinegla Escolar,  46 184 457 186 18 erial y frutales  13/07/12 9:00 
 6. 30170 Mula (Murcia) regadío 
MU-ML-116 Juan Jiménez Vivo. c/ Cardenal Belluga, 1. 30176 Pliego 28 112 221 186 16 erial 13/07/12 10:00 
  (Murcia) 
MU-ML-117 Luis Espín Blaya. Ctra. Pliego, 17. 30170 Mula (Murcia) 122 488 974 186 15 frutales secano 13/07/12 11:00 

MU-ML-118 Estampaciones Metálicas La Muleña, S.L. Ctra. de  32 128 196 186 14 erial 13/07/12 11:00 
 Pliego, Km. 36,300 (Comc. 315). 30170 Mula (Murcia) 

MU-ML-119 Hros. de José María Boluda Parraga. c/ Santa Teresa  116 464 679 186 13 erial 13/07/12 11:00 
 Jornet, 6-2º Z. 30170 Mula (Murcia) 
MU-ML-126 Encarnación Zapata Gracia. c/ Patricio Moya, 2. 30170  36 144 293 22060 18 urbana 13/07/12 11:00 
 Mula (Murcia) 

INSTALACIONES AUXILIARES

Abreviaturas utilizadas:PO=Posición. 

 Finca nº Titular y  Domicilio AFECCIONES CATASTRO Naturaleza CITACION 
 Serv. m.l. Serv. m² O.T. m² Exp. m² Pol. Parc. Fecha Hora 

Localidad: Moratalla (Murcia) 

MU-MO-1 PO María Fernanda Sequeros Sánchez de Amoraga.  0 0 0 348 203 18 labor secano 02/07/12 14:00 
 Pza. Circular, 3-2º A. 30008 Murcia 

Localidad: Calasparra (Murcia) 

MU-CP-3 PO Francisco Sequeros Sánchez de Amoraga. Pza.  0 0 0 345 21 95 labor secano 02/07/12 11:00 
 Circular, 3-3º C. 30008 Murcia. María Fernanda   y olivar  
 Sequeros Sánchez de Amoraga. Pza. Circular, 3-2º  secano 
 A. 30008 Murcia 
MU-CP-24 PO Esperanza Espín Laforet. c/ La Palmera, 15. 30420  0 0 0 1.271 21 189 labor secano 02/07/12 11:00 
 Calasparra (Murcia) 

 Todos los interesados, así como las personas que sean titulares de cualquier clase de 
derechos e intereses sobre los bienes afectados, deberán acudir personalmente o representados por 
persona debidamente autorizada, aportando los documentos acreditativos de su propiedad o 
derecho, así como el último recibo del Impuesto sobre Bienes Inmuebles, pudiéndose acompañar, a 
su costa, de sus Peritos y un Notario, si lo estiman oportuno. 

 Contra esta Resolución, por ser un acto de trámite, no cabe interponer recurso administrativo. 
No obstante, los interesados podrán alegar cuanto estimen oportuno para su consideración en la 
resolución que ponga fin al procedimiento. 

 Murcia, a 23 de mayo de 2012. 

 El Secretario General, Antonio J. Navarro Corchón. 

Todos los interesados, así como las personas que sean titulares de cualquier clase de derechos e intereses 
sobre los bienes afectados, deberán acudir personalmente o representados por persona debidamente autorizada, 
aportando los documentos acreditativos de su propiedad o derecho, así como el último recibo del Impuesto sobre 
Bienes Inmuebles, pudiéndose acompañar, a su costa, de sus Peritos y un Notario, si lo estiman oportuno.

Contra esta Resolución, por ser un acto de trámite, no cabe interponer recurso administrativo. No obstante, 
los interesados podrán alegar cuanto estimen oportuno para su consideración en la resolución que ponga fin al 
procedimiento.

Murcia, a 23 de mayo de 2012.—El Secretario General, Antonio J. Navarro Corchón.

NPE: A-300512-8326


		2012-05-29T12:50:17+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




